

สรุปผลการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

ประเภทงาน	โครงการติดตั้งไฟฟ้าสาธารณะ หมู่ที่ 3		
สถานที่ก่อสร้าง	บริเวณ หมู่ที่ 3 ตำบลโคกสะบ้า อำเภอนาโยง จังหวัดตรัง		
ปริมาณงาน	เสาไฟฟ้า สูง 9.00 ม. พร้อมกิ่งเดี่ยว โคมไฟฟ้า 250 วัตต์ High Pressure Sodium พร้อมอุปกรณ์		
เจ้าของงาน	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสะบ้า อำเภอนาโยง จังหวัดตรัง		
แบบเลขที่			
ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4	จำนวน	1	แผ่น
ประมาณราคาเมื่อวันที่	29 สิงหาคม 2567		

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวม เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานก่อสร้าง	190,473.00	1.3848	263,767.01	
2	งานครุภัณฑ์	155,920.00	1.0700	166,834.40	
สรุป	รวมค่างานก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			430,601.41	
	ปรับยอดเป็นเงินทั้งสิ้น			430,601.41	
	ตัวอักษร	สี่แสนสามหมื่นหกร้อยเอ็ดบาทสี่สิบเอ็ดสตางค์			

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(สิบโทสุวิทย์ เรืองแก้ว)

วิศวกรโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเอกชัย เมืองสองศรี)




นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ

(นายณัฐพล วงศ์อินทร์)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

โครงการ ติดตั้งไฟฟ้าสาธารณะ หมู่ที่ 3												
สถานที่ก่อสร้าง บริเวณ หมู่ที่ 3 ตำบลโคกสะอาด อำเภอโนนไธสง จังหวัดบุรีรัมย์												
แบบเลขที่ - รายการ -												
ปริมาณงาน เสไฟฟ้า สูง 9.00 ม. พร้อมกิ่งเดี่ยว โคมไฟฟ้า 250 วัตต์ High Pressure Sodium พร้อมอุปกรณ์												
เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสะอาด อำเภอโนนไธสง จังหวัดบุรีรัมย์												
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 29/8/2567												
ประมาณราคาโดย												
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ - ค่าแรง - ต่อหน่วย		จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ		
				วัสดุ	ค่าแรง			ราคาต่อหน่วย	รวม			
1	งานติดตั้งไฟฟ้ากิ่งเดี่ยว สูง 9.00 เมตร	8.00	ฐาน	3,128.25	-	3,128.25	1.3848	4,332.00	34,656.00			
	- ฐานเสไฟฟ้าคอนกรีต	301.00	ม.	195.00	-	195.00	1.3848	270.04	81,280.84			
	- สายไฟฟ้า CV 3 x 10 mm ² (สายไฟฟ้าดินระหว่างเสา)	88.00	ม.	54.50	-	54.50	1.3848	75.47	6,641.50			
	- สายไฟฟ้า CV 2x 2.5 mm ² (สายไฟฟ้าเดินในเสาดังวงโคม)	8.00	ชุด	125.00	-	125.00	1.3848	173.10	1,384.80			
	- ค่าทาสีและติดตั้งแผ่นสะท้อนแสง	280.00	ม.	-	100.00	100.00	1.3848	138.48	38,774.40			
	- ชุดวางสายไฟฟ้า (ความยาวเท่ากับช่วงเสา)	8.00	ชุด	807.00	-	807.00	1.3848	1,117.53	8,940.27			
	- Ground rod เหล็กกลมตันหุ้มทองแดง ขนาด Ø 16 มม. ยาว 2.4 ม.	7.00	ม.	500.00	-	500.00	1.3848	692.40	4,846.80			
	- ค่าต่อเหล็กผ่านทางเชื่อม	8.00	ชุด	-	5,000.00	5,000.00	1.3848	6,924.00	55,392.00			
	- ค่าแรงติดตั้ง	1.00	ชุด	23,000.00	-	23,000.00	1.3848	31,850.40	31,850.40			
		รวมงานติดตั้งไฟฟ้ากิ่งเดี่ยว สูง 9.00 เมตร					190,473.00			263,767.01		
2	งานครุภัณฑ์											
	- เสไฟฟ้า สูง 9 ม. พร้อมกิ่งเดี่ยว 2.40 เมตร และอุปกรณ์ฟิวส์ครบชุด	8.00	ต้น	13,500.00	-	13,500.00	1.0700	14,445.00	115,560.00			
	- โคมไฟฟ้า 250 W.High Pressure Sodium พร้อมอุปกรณ์	8.00	โคม	5,990.00	-	5,990.00	1.0700	6,409.30	51,274.40			
	รวมงานครุภัณฑ์					155,920.00			166,834.40			
	รวมงานไฟฟ้ากิ่งเดี่ยว สูง 9.00 เมตร+งานครุภัณฑ์								430,601.41			


.....ประธานกรรมการ

.....กรรมการ

.....กรรมการ
.....กรรมการ
.....กรรมการ